

PACHET PRODUSE DE CURATENIE SCOALA

I.D.: 44688964

Data publicarii 25.11.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.223,22 RON - 8.223,22 RON

Descriere: CIF CREMA 750ML LAMAIE BUC 60.00 X 8.49 = 509.40 HYGIENIUM DEZINF. UNIV. MULTISUPRAFETE 5L BUC 27.00 X 40.48 = 1092.96 HYGIENIUM DEZINF. UNIV. MULTISUPRAFETE 0.75L CU POMPITA BUC 6.00 X 6.75 = 40.50 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 36.00 X 36.35 = 1308.60 ACE REGULAR 2L BUC 60.00 X 6.67 = 400.20 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 60.00 X 5.78 = 346.80 PERFEX H. IG. MUSETEL 10ROLE 3STR. 120FOI SET 30.00 X 6.25 = 187.50 MADERO EPACK LAVETE MICROFIBRA UNIVERSALE 3/SET SET 35.00 X 6.00 = 210.00 MADERO EPACK LAVETE MICROFIBRA UNIVERSALE 3/SET SET 25.00 X 6.00 = 150.00 MANUSI MENAJ „L” SET 48.00 X 1.64 = 78.72 MATURA EUROPA FIR LUNG BUC 24.00 X 3.66 = 87.84 MATURA SORG FARA COADA BUC 43.00 X 11.51 = 494.93 MATURA SORG COADA BUC 17.00 X 11.51 = 195.67 EST PAHAR PLASTIC ALB 160ML 100/SET SET 20.00 X 3.04 = 60.80 BICLOSOL DEZINF. TABLETE 300BUC (PASTILE PISUAR) CT 22.00 X 31.08 = 683.76 ACTIV TABLETA REZERVOR WC 50GR LAVANDA BUC 30.00 X 2.41 = 72.30 ELFI PROSOAPE 2/SET CELULOZA 11M 2STR. 50FOI SET 20.00 X 2.55 = 51.00 ACO PROSOP JUMBO 700GR.JR ALB 2STR. BUC 20.00 X 7.26 = 145.20 ECOFRIEND SACI MENAJ 120L 10/SET NEGRU BUC 20.00 X 4.63 = 92.60 STELLA SACI REZISTENTI 35L CU URECHI 30/SET BUC 20.00 X 3.85 = 77.00 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L 60X80 15/SET NEGRU BUC 60.00 X 2.67 = 160.20 HYGIENIUM SAPUN LICHID ANTIB&DEZINFECTANT 5L BUC 28.00 X 57.73 = 1616.44 PRONTO SPRAY 300ML MULTI SURFACE LIME BUC 8.00 X 10.74 = 85.92 STELLA BURETI VASE 10/SET BUC 8.00 X 3.44 = 27.52 EFE